

Cyfrowa telewizja kablowa w Głuszycy

SGT S.A. partnerem technologicznym Tekaso II

Katowice, 16 lutego 2016 r. – **Mieszkańcy Głuszycy (woj. dolnośląskie), dzięki lokalnemu operatorowi kablowemu Tekaso II, zyskali dostęp do cyfrowej telewizji kablowej. Partnerem technologicznym operatora jest firma SGT S.A., która odpowiada za odbiór kanałów telewizyjnych, szyfrowanie i udostępnienie systemu warunkowego dostępu.**

Tekaso II, firma świadcząca usługi telekomunikacyjne w Głuszycy, nawiązała współpracę z SGT S.A. w zakresie usługi dostępu do zintegrowanej platformy cyfrowej TV. Oznacza to, iż mieszkańcy Głuszycy mogą teraz skorzystać z pakietu telewizyjnego, w ramach którego dostępnych jest 106 kanałów cyfrowych, 48 kanałów w jakości HD i 53 programy analogowe. Abonenci operatora mają również możliwość zakupu pakietu premium CANAL+.

Poza szerokim wachlarzem kanałów abonenci operatora otrzymują na swoje dekodery również serwis EPG (elektroniczny przewodnik po programach). W najbliższych miesiącach Tekaso II zapowiada rozszerzenie oferty o kolejne kanały cyfrowe w jakości HD.

Dzięki technologicznej współpracy z SGT S.A., oferta dolnośląskiego operatora jest dziś nie tylko atrakcyjna programowo, ale też cenowo. To SGT S.A. odpowiada bowiem za odbiór kanałów telewizyjnych, szyfrowanie i udostępnienie systemu warunkowego dostępu, dzięki czemu operator nie ponosi kosztów związanych z inwestycją np. we własną stację czołową.

– Współpraca z SGT S.A. umożliwia praktycznie każdemu operatorowi elastyczny i łatwy rozwój usług telewizyjnych, albo poprzez wdrożenie telewizji cyfrowej HD, albo poprzez rozwój dotychczasowej telewizji cyfrowej o nowe pakiety np. kanały premium, które wymagają wdrożenia systemu szyfrowania. Śmiało można powiedzieć, że tym, co najtrudniejsze i najdroższe we wdrożeniu i rozwoju cyfrowej TV zajmujemy się właśnie my. Operator dostaje od nas gotowe rozwiązanie dostosowane do jego indywidualnych potrzeb – mówi Arkadiusz Kudela, dyrektor ds. rozwoju w SGT S.A..

SGT S.A., poza współpracą z nadawcami, w ramach swoich usług technologicznych wspiera operatorów kablowych w ich rozwoju, oferując dostęp do strumieni multicastowych z kanałami telewizyjnymi, systemów warunkowego dostępu Verimatrix i CryptoGuard oraz serwisu EPG. Tworzy produkty dla operatorów, którzy poszukują rentownego modelu biznesowego dla świadczenia usług telewizji cyfrowej z zachowaniem własnej marki i identyfikacji produktowej.

– Wizytówką SGT S.A. jest bezpieczeństwo i wysoki poziom usługi. Nasza platforma zbudowana została na profesjonalnych urządzeniach i zlokalizowana jest w topowym Data Center na Śląsku. Warto również podkreślić, że oferowane przez nas usługi są dostępne cenowo, niezależnie od tego, jak duży operator się do nas zgłasza – dodaje Arkadiusz Kudela.

Więcej informacji o SGT S.A. znajduje się pod adresem: www.sgtsa.pl.

Szczegóły dotyczące oferty dolnośląskiego operatora Tekaso II dostępne są pod adresem: www.tekaso.pl.

Firma SGT S.A. lider rynku usług telewizyjnych oferowanych operatorom ISP w Polsce, powstała w 2007 roku w ramach Grupy 3S. Na polski rynek telekomunikacyjny wkroczyła, tworząc interaktywną telewizję cyfrową JAMBOX. Współpracuje z lokalnymi operatorami Internetu, zainteresowanymi świadczeniem usług w technologii IPTV w swoich sieciach. Usługa sygnowana renomowaną marką JAMBOX obejmuje najbogatszą ofertę programową na rynku, niedostępną w żadnej innej platformie telewizyjnej.

W 2014 roku SGT S.A. rozszerzyła zakres świadczonych usług o rozwiązania technologiczne dla tradycyjnych operatorów telewizji kablowej. Dziś tworzy produkty dla operatorów, którzy poszukują rentownego modelu biznesowego dla świadczenia usług telewizji cyfrowej z zachowaniem własnej marki i identyfikacji produktowej.

Więcej informacji dostępnych na:

www.jambox.pl

www.facebook.com/jamboxhd

www.facebook.com/sgtpolska